tu deus noster. **Septuagesima lectio a.**  
**ii. cap. ezechiel' usq. ad septi**  
**mum ad libitum. Do. u. l. c. i.**

**E**t factus est sermo domini  
ad me dicens et tu fili  
hominis hec dicit dominus deus  
terre israel finis uenit. ue  
nit finis super ierusalem. plaga  
tie. Nunc finis super te et  
mittam furor meum in te.  
Et iudicabo iuxta uias tuas  
et ponam contra te omnes abho  
minationes tuas h. d. do.

**E**t non parceret oculi  
mei super te et non misere  
bor super uias tuas ponam super  
te et abominaciones tue  
in medio tui erunt. Et scie  
tis: quod ego dominus. hec dicit do  
mus. Afflictio una afflictio  
ecce uenit. Finis uenit.  
uenit finis. Vigilauit  
ad uisum te. ecce uenit. ue  
nit et iradictio super te quod habitata

**Q**uia terra. h. d. l. iii.  
Erit tunc prope est dies  
occisionis et non glorie montium  
Nunc de prope est dies

iram meam sup te & con-  
plebo furem meū in te  
Et iudicabo te iuxta uia-  
tuas & in ponam t' omnia  
scela tua & si parcer ocul'  
mīs n̄ miserebor s; uias  
tuas in ponam t' & abhoi-  
tiones tue in medio tui e-  
runt & scietis q; ego dñs  
percussens. h̄ die. **l. viii.**

**E**cce dies ecce uenit  
Egressa ē gressio. flo-  
ruit uirga germinauit  
supbia iniquitas surtes  
in uirga impietatis n̄ ex-  
eis & n̄ ex pto neq; ex soni-  
tu' er n̄ erit requies in eis.

**V**enit t'p̄ **l. v.** h̄. d.  
Appropinquauit di-  
es. Qui emit n̄ leter' & qui  
uendit n̄ lugeat q; tra sup  
omnem pplm eius. Quia  
qui uendit ad id q; uendidit  
n̄ reuertet' & ad huc in iuuen-  
tib; uita eor; uisio enī ad  
omne multitudinē eius  
n̄ regrediet' & uir iniquita-  
te uite sue n̄ confortabitur.

**Q**uante tuba **l. vi** h̄. d.  
p̄parentur os & n̄ ē  
qui uadat ad pluum Ira  
enim mea sup uniuersum  
pplm eius gladius foris  
pestis & fames in t'neus  
Qui in agro ē gladio mo-  
rietur & qui in ciuitate pe-  
stilentie & fame deuora-  
buntur & saluabunt' qui  
fugerunt ex eis & erunt  
in montib; quasi colube  
quallium omnes trepidi  
unus quisq; in iniquitate  
sua. h̄ di. **Restioēs fiales ab  
vii. cap. usq; ad finē ad libit.**

**A**nno t'cio **l. p̄ma.**  
regni ioachim regis  
iuda uenit nabuchodono-  
sor rex babilonis iherlm &  
obsedit eam. **l. v.** tradidit  
dñs in manu eius ioachi  
regē iude & partem uasoz  
domus dei. & asportauit ea  
in tra sennaz in domū di  
sui. & uasa in tulit in do-

**Q**uanti thesauri dei sui. **l. v.**  
Et ait rex assanaz

proposito eunuchorum suorum  
ut in introduceret defiliis  
et de semine regis et tyran-  
norum pios in quibus nul-  
la esset macula decoros for-  
ma et eruditos omni sa-  
pientia cautos scientia et do-  
ctos disciplina et qui pos-  
sent stare in palatio re-  
gis ut doceret eos litteras et  
linguam caldeorum Tu autem

**E**t constituit eis **l. iii.**  
ter annonam per sin-  
gulos dies decibus suis  
et de uino unde bibebat  
ipse ut emittit tribus ante  
postea starent in conspectu  
regis. fuerunt ergo inter  
eos defiliis iuda. daniel  
anania. misahel et ara-  
rias. et imposuit eis pro-  
positus eunuchorum nomina  
danieli balthasar. ananie  
hydras. misahel. et azarie ab  
denago. **l. iiii.**

**P**roposuit autem daniel  
in corde suo ne pollueret  
de mensa regis nec de uino

potus eius. Et rogauit eu-  
nuchorum propositum ne con-  
taminaretur dedit autem  
danieli gratiam et misericordiam de  
in conspectu principis eunu-  
chorum. **l. v.**

**E**t ait princeps eunuchorum  
ad danielem. Timeo e-  
go dominum meum regem qui  
constituit uobis cibum et po-  
tum. Qui si uiderit uul-  
tus uostros macilentiores pro-  
petis adolescentulis con-  
uis uiris condempnabitur  
capud meum regi. **l. vi.**

**E**t dixit daniel ad ma-  
lazar quem constituerat  
princeps eunuchorum super  
danielem ananiam mi-  
sahelem et azariam temp-  
ta nos obsecro seruos tu-  
os diebus x. et dentur nobis  
legumina ad uescendum  
et aqua ad bibendum et con-  
templare uultus nostros  
et uultus puerorum qui uel-  
cuntur cibo regio et sic ui-  
deris sic facias cum seruis

= misahel

tus Luā. **Moēs fiales a so**  
**cap danielis usq ad finē adli**

**U**ltimū. **to prima.**  
Verbum dñi q. sc̄m ē  
adosee filium beeri in die  
bz orze ioathan achaz eze  
chie regum iuda z in die  
bz terobnam filii ioas regi  
isrl̄ p̄ncipiū loquendi  
domino in osee. Et dixit  
dñs ad osee. vade sume t̄  
uxorem fornicatōm z fili  
os fornicatōm q̄ fornicās  
fornicabitur fra adñō Et  
abit z accepit gomez fili  
am debelam z gcepit z pe  
perit ei filium **h d. 11.**

**E**t dixit dñs ad eum  
voca nom̄ ei' **terrael**  
qm̄ adhuc medicum z ui  
sitabo sanguinē **terrael**  
se domū hietu z quiescere  
faciam regnū dom' isrl̄ z  
in illa die gteram archū  
isrl̄ in ualle **terrahel** z gce  
p̄ ad huc. z peperit filiam.  
z dixit ei. **voca nomen ei'**  
**abs mīa** q̄ n̄ addā ultra

misereri domui isrl̄ s̄  
obliuione obliuiscat. z  
domui iuda miseror z sal  
uabo eos in dño deo suo  
z n̄ saluabo eos manu z  
gladio z in bello z inequit'

**E**t inequitibz. **h. 111.**  
Et ablactauit eā ge  
rat abs mīa. Et gcepit z pe  
pit filium. Et dixit uoca  
nomen eius n̄ p̄pls m̄s  
q̄ uos n̄ p̄pls m̄s z ego n̄  
eto uir' Et erit n̄us filioz  
isrl̄ quasi harena maris  
q̄ sine m̄sura est z n̄ n̄ua  
bitur Et erit in loco ū dice  
tur eis n̄ p̄pls m̄s uos di  
cetur eis filii dei uiuenti'  
Et ggregabunt' filii iuda  
z filii isrl̄ pariter z ponz  
sibunz cap̄ unum z ascen  
dent de terra magn' dies

dñs +

**D**ixit dñs. **h d. 1111.**  
Ite fr̄bz ur̄is p̄pls  
m̄s z torquet ur̄e mīam q̄  
secuta iudicate mīem  
ur̄am iudicate qm̄ ip̄a n̄  
uxor mea z ego n̄ uir' eis

or

Auferat fornicationes  
sua a facie sua ad uilia  
sua de medio uberū su-  
orū ne forte ex politem ea  
nudam et statuā eā scdm  
diē natiuitatis sue. h. d.

**E**t ponam eā **l. v.**  
q̄ solitudinē et sta-  
tuam eam uelut t̄ra in-  
uā inficitam eā s̄ti. Et  
filiorū eius n̄ miserebor  
qm̄ filii fornicationum  
sūt q̄ fornicata ē m̄r. Cō-  
fusa est que cepit eos  
q̄ dixit uadam post a-  
matores meos qui dant  
panes meos. et aquas me-  
as lanam meam et linum  
meum oleum meū et po-  
tum meum. h. d. **l. vi.**

**P**ropt̄ hoc ecce ego se-  
piam uiam tuam  
spinis et sepiam eā macia  
et semitras suas n̄ inueni-  
et et sequetur amatores  
suos et n̄ apprehendet eos et  
quetet eos et n̄ inueniet. Et di-  
cet uadam et reuertar ad uir-

meum prorem qm̄ h̄m erat  
tunc. magis q̄ n̄c h̄ d. 2o  
nes fiales aui. cap. osee. ubi  
ad micheam ad libitū. **l. i.**

**U**erbum dicit q̄ sem̄ ē  
ad micheam moral-  
titem in dieb; ioathan. a-  
chaz ezechie regū iuda  
q̄ uidit sup samariam et i-  
h̄m. Audite ppli om̄s et at-  
tendat t̄ra et plenitudo eē  
et sit dñs d̄s uob̄ in teste  
dñs de templo sc̄o suo.  
Quia ecce dñs egredietur  
de loco suo et descendat et al-  
cabit sup excelsa t̄ra. **h. ii.**

**E**t consumentur uob̄  
montes subitus et  
et ualles scindentur sic ce-  
ra a facie ignis sic aq̄ q̄ de-  
currunt in p̄ceps In scilicet  
Jacob omne istud et in p̄ce  
domus isrl̄ q̄ scelus iacob  
Nonne samaria et q̄ ex cel-  
la iude. Nonne iher̄m h̄.

**E**t ponam samariam **l. iii.**  
q̄ aceruum lapidū  
in agro cū plantat uine-

Et detraham lapides eius in uallem et fundamenta eius reuelabo. Et omnia sculptilia eius occidentur et omnis miced eius oburentur igni. Et omnia ydola eius ponam in pdicionem qz de micedibz meretricis aggregata sunt et usq ad micedem meretricis teitene. h. d.

**S**up hoc planga *iii.* Fululabo uadam spoliatus et nudus faciam planctu uelut draconu et luctum quasi structio num exdespata e plaga ei q uenit usq ad iudam tetigit portam pp met usq

**L**ad uhm. hec d. *l. v.* **D**gech nolite annunciare lacrimis ne ploretis. In domo puluis puluere uos ofugite et transite ub habitatio pulchra ofusa ignominia. Non e egl sa que huc in exitu planctum domus uicina ac

cepter ex uobis q stetit sibi met qm firmata e in bonum q huc in amaritudinibz q descendit malum adno in porta uhm tumultus quadriga stuporis hucante lachris. h. *l. vi.*

**P**incipium e pota filie syon q in te iuenta sunt scelera isrl ptea dabit emissarios se hereditatem geth. domos mendatij in deceptoe regibz isrl. ad duc herede ad ducam t que huc in marela usq ad odollam ueniet gla isrl. h. d. **L**ocoes feriales apmo cap et acharie usq ad finem malachie ad libitum. **D**ominica *i.* post festu trinitatis. *or.*

**D**eus in te spantiu fortitudo ad esto p ppius in uocationibz nris et qdine te nich p mortal in firmitas pra auxilium grē tue ut in sequendis mandatis tuis

**I**n uoluntate et in actōe  
placeamus **¶. S. Lucas.**  
**¶. N. c. 10. v. 11. dicebat 1. vii.**  
Iste turbis iudeorū et pha-  
riseorū. Homo quidam  
erat ditēs et induebatur  
purpura et bysso et epula-  
batur cotidie splendide

**¶. 1. R. Om. 66. p.**  
**Q**uem sēs km̄i q̄. di-  
ues iste qui induebatur  
purpura et bysso et epula-  
batur cotidie splendide nō  
iudaicū pplm̄ de signat  
qui cultum uitę erētus  
hūt qui acceptę legis de-  
licus adnitorem usus ē  
nō ad utilitatem. Quē v̄  
lazarus ulceribz plenus  
nisi gentilem pplm̄ figu-  
raliter exprimit quidā  
querlus ad dñm cōfiteri  
peccata sua nō erubuit hu-  
ic uulnus inculre fuit.

**¶. N. c. 10. v. 11. dicebat 1. vii.**  
N. c. 10. v. 11. dicebat  
uulnere uirtus autē scibz  
trahitur et foras erumpit  
Quid est ergo peccorū cōfē-

sio nisi quedam uulnū  
erumpit. Quia peccā tūc  
salubriter aperitur i cōfōne  
q̄. pestifere latebat i mte  
uulnā reni cutis i sc̄facie.  
trahunt humorē putre-  
ditis. Et cōfiterendo peccā  
quid aliud agimus ni-  
si malū q̄. in nobis late-  
bat aperimus. **1. R. 11.**

**S**ed lazarus uulne-  
ratus cupiebat sa-  
turari de micis q̄. cadebat  
de mensa diuitis et nemo  
illi dabant q̄. gentile q̄. q̄.  
ad cognitionem legis ad-  
mittere supbz ille pplm̄  
despiciebat. Qui dñi doctrī-  
nam legē nō ad caritatem  
hūt s; ad elationē q̄. q̄.  
de acceptis opibz tumu-  
it. Et q̄. et uerba defluebat  
de sc̄ia quasi amice cadebat  
de mensa. **ad b. a.** Homo  
quidam erat diues et indue-  
batur purpura et bysso et  
epulabatur cotidie splen-  
de et erat quidā mendic' no-

mine lazarus qui iacebat ad ianuam eius ulceribus plenus cupiens saturari & micis que cadebant de mensa diuitis & nemo illi dabat sed & canes ueniebant & lungebant ulcera eius al. **ad q̄ a.**

**S**ater abraham misere mei & mitte lazarus ut intinguat extremum digiti sui in aqua ut refrigeret lingua mea. **Dom̄. ii. orō.**

**S**ancti nominis tue dñe timorē parit & amorem fac nos hñe perpetui quia numq̄ tua gubernatione destitutus quos i soliditate tue dilectionis i stituis **Mat. r. d. i. d. f. similitudinē hanc hō qdā fecit cenā magnā & uocauit multos & s. d. c. p.**

**Q**uod iste hō fr̄s Rm̄i n̄ ille d̄ q̄ p̄ph̄a d̄ hō ē r̄ q̄s ex̄t̄ eū & fecit cenā maḡ q̄ faceret ub̄ it̄ne d̄cedis p̄p̄a uocauit multos s̄ pauci uenit qm̄ nūq̄ ip̄i q̄ ei p̄fide subiecti s̄ et̄no ei quuuo male

**M**inuendo q̄ dicit **P. viii.**

**M**isit aut̄ suum suū hora cene die inuitatis ut uenirent. Quid hora cene si finis ē mundi In q̄ mittitum nos sumus sicut tam dudu paulus testat̄ dicens Nos sumus in q̄s fines secl̄oz deuenert̄. Si q̄ hora cene iam ē cū uocam̄ tanto minus nos excusare debemus a quuuo dei qm̄ to p̄p̄inquasse iam enim finem mundi. Q̄ enī pensamus q̄ nich̄ ē q̄ testat̄. eo debemus p̄tmescē ne temp̄ gr̄e q̄ p̄sto ē p̄ear.

**D**icunt aut̄ hoc **P. ix.** quuuo de n̄ prandium s̄ cena noiat̄ q̄ p̄ p̄ndiū cena p̄ cenā v̄ quuuo n̄ lum testat̄. Et q̄ et̄num di quuuo nobis in ext̄no p̄parab̄ t̄m̄ fuit ut hoc non prandiu s̄ cena uocaretur. S̄ quis p̄ hunc seruu qui ap̄e familias ad inuitandum mittit̄

in predicatoꝝ ordo signat.

**ad b. a.** Homo quidam  
fecit cenam magnam et uocauit  
multos et misit seruum suum  
hora cene dicens inuitatis ut  
uentent quia omnia parata sunt  
al. **ad c. a.** Exi cito et pla-  
reas et uisus ciuitatis et pau-  
peres ac debiles cecos et clau-  
dos et pelle intrare ut implea-  
tur domus mea al. **Domini.**

**D**ignatione **iii. ordo.**  
maam quod dicitur bni-  
gnus exaudi et quibus sup-  
plicandi preces affert tri-  
bue defensionis auxilium

**P. do. l. vii. s. d. Luca.**  
Nullo t. <sup>stiant</sup> appropinquantes  
ad ihm publicani et pe-  
ccatores ut audirent il-  
lum et murmurabant  
phari et scribe dicentes quia  
hic peccatores recipit et ma-  
ducat cum illis et sic. **o. g.**

**A**udistis ex loco **pape.**  
ne evangelica frater  
kmit quod peccatores et pu-  
blicani accesserunt ad

redemptorem nostrum et non so-  
lum ad colloquendum sed et  
ad quiescendum recepti sunt  
Quid uidentes phari de digna-  
ti sunt. Exquire colligite  
quod uera iusticia et passionem  
habet falsa uero iusticia de di-  
gnationem quod uis et iusti tunc  
soleant peccatoribus indignari  
sed aliud est quod agitur typo  
supbre aliud quod zelo disci-

**O**rdignat **viii. pline.**  
iusti sed non de digna-  
tes. Despant non despantes  
psecutionem omouent sed  
amantes. Quia et si foris  
inreparationes p discipuli-  
na exaggerent ut tam  
dulcedinem p caritatem  
seruant sponunt si aio  
iusti ipos plerumque quod  
corrigunt meliores erit  
timant eos quos quod uoti-  
cant. Quod uidelz agentes  
et p disciplina subditos  
et p humilitatem custodi-  
unt semper ipos. **iii.**  
**S**ignat hunc de falsa

uisticia supbure solent cetero  
 quosq; despiciunt nulla i  
 firmantib; inia gdescendit.  
 Erq; se piores ee n credunt  
 eo deterius peccatores fuit  
 Desq; pfecto nuio phei ex  
 stiterant qui diuidicante  
 dnm q; piores suscipet a  
 tenti corde ipm fonte mie  
 reprehendebant. **ad b. a.**

Quis ex uob homo q; ht. cem  
 oues & si pdiderit una ex ill  
 nonne dimitti nonaginta  
 in deserto & uadit ad illa  
 q; pierat don inueniat al  
 al. **ad c. a.** Que mlr hns  
 dragmas. & si pdiderit dg  
 mam una nonne accendit  
 lucerna & euit domu &  
 qro diligent donec iuei  
 at. **Dom. iiii. oratio.**

**P**rotector uite span  
 tuum ds sine q; nich  
 e ualidu nich scm mlr  
 plica sup nos miam tua  
 ut te rectore te duce sic  
 transeam p bona tpalia  
 ut n amittam etna. **P.**

**I**n illo t. **R. ym. S. Lucā.**  
 d. l. d. l. **Esto misericors sic &**  
 p ut misericors e. Nolite iu  
 dicare & n iudicabimini

**B** & s. **O me. Be. p.**  
 Enigm e ds nr sup  
 ingratos & malos ul' mlr  
 triplici scilz sua mia q; e  
 tumenta saluat temporalia  
 bona largiendo ul' celesti  
 a dona singulari gra q; e  
 lectos suos solum glificet  
 inspirando. S; siue hoc su  
 illud su utrumq; in telli  
 gas magna dei bonitate  
 fit q; nobis imitanda p  
 cupi si filii dei ee uolum

**N**olite inquit iudi **viii.**  
 care & n iudicabimini  
 nolite odempnare & n o  
 dempnabimini hoc loco  
 nich aliud scripi existimo  
 n ut ea facta q; dubiu s q;  
 aio fiant in meliore ptem  
 intptemur. Q; aut scriptu  
 e a fructib; eoz cognoscetis  
 eis demanifestis dem est  
 q; n possit bono aio fieri

pra

sic sunt sup' ul' blasphemie ul' furta ul' ebrieta-  
tes et si qua s' talia de q'bz  
nobis iudicare p' mittitur.

**O**mnino aut' **ix.**

**O**mnia q' possunt bo-  
no animo et simplici corde  
sine uicio concupiscentie q'  
cumq' humani cibi in dif-  
ferenter prohibet ap'ls iu-  
dicari eos qui carnibz ue-  
scebantur. et bibebant ui-  
num ab eis qui se ab hui-  
modi alimentis tempabat

Qui enim manducant in-  
quit n' manducante n' sy-  
nat et qui n' manducant ma-  
ducantem n' iudicet. **ad b.**

**Et** estote q' misericordes sic  
et p' ur' misericors e' d'c' d'ns.

**ad g. a.** Nolite iudicare  
et n' iudicabimini in q' eni  
iudicio iudicaueritis iudica-  
bimini dicit d'ns. **Dom. v.**

**D**ans q's d'ne ut et **oe.**  
mundi cursus paci-  
fice nob' tuo ordine diriga-  
tur et eora tua tranquilla

sumi +

deuotione letetur **p. Sed.**

**Et illo t. Cu' turbu' Luca.**  
reuerent ad ihm ut audi-  
rent u'bum dei: et ipse stabat  
secus stagnum genesareth